
Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 15/2018/REUP ze dne 4. 10. 2018
podle příslušných ustanovení § 2586 a násL zákona č. 89/2012 5b., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel'") 

a

BO CO, spol. s r.o.
se sídlem Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy 
IČ: 13584936 
DIČ: CZ13584936

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 217 
zastoupená ve věcech smluvních: ‘ 
zastoupená ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek a 1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek"),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Nové zázemí na dětském
dopravním hřišti - Žamberk".

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a v článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací změny povrchu střechy upravuje o níže 

uvedené práce (přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.l):

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. 
Dohodnutá celková smluvní cena díla se z původní částky 461.270,- Kč bez DPH navyšuje o + 30.598,- Kč 
bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 o/o činí
Cena celkem včetně DPH

491.868,00 Kč
103.292.28 Kč
595.160.28 Kč



Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 15/2018/REUP ze dne 4. 10. 2018 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 03/2018-RADA/165 ze dne 29. 11. 2018.

Příloha č.l - Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Zamberku, dne: 

Za zhotovitele:

V Zamberku, dne: 

za: Město Žamberk

Tomáš Dušek, jednatel Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města



Vícepráce m. j. Cena za m. j. Mnosžství Cena celk. bez DPH

Varianta 2 • okraje dlaiby po obvodu - pffrodni beton

Dlažba střed ks 59 132 7788

Podložky ks 12,5 156 1950

Doprava km 17 380 6460

Řezáni dlažby soubor 3200 1 3200

Montáž soubor 7800 1 7800

Doplnění dveří vložkou PAS soubor 3400 1 3400

Cena celkem bez DPH: 30 598,00

DPH (21%): 6 425,58

Cena celkem s DPH: 37 023,58



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01/2018
Zhotovitel: BO CO, spol. s r.o.

se sídlem Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy; IČ: 00279846
Název akce: „ Nové zázemí na dětském dopravním hřišti - Žamberk"
Změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 26. 11. 2018

Předmět změny:

Předmětem změny jsou vícepráce.

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k upravenému rozsahu prací byla zvýšena cena díla. Konkrétní popis a ceny prací jsou přílohou 
č. 1 tohoto změnového listu.

Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je 
předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 15/2018/REUP ze dne 4. 10. 2018 se zhotovitelem - firmou
BO CO, spol. s r.o.; Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy; IČ: 00279846

Počet připojených listů specifikací; 1
Cena méněprací bez DPH celkem:

- O,- Kč

Cena víceprací bez DPH ceikem:

+ 30.598,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH celkem:

+ 30.598,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotoviteie:


